

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ اگست ۲۰۲۳

پاسخ نظام ملاسالار توسط "عباس ستانکزی" به ادعاهای پاکستان!

دوشنبه - ۱۶ اگست ۱۴۰۲ - کابل: تا جایی که از تعقیب گزارشات خبری از روابط میان پاکستان و افغانستان بر می آید، در این اواخر به موازات حدت یابی دشواری ها و مشکلات داخلی در هر دو کشور، اتهام زنی و یک دیگر را مسؤول اتفاقات معرفی داشتن بشدت ادامه دارد. در همین راستا همه شاهدیم که مقامات ارتش پاکستان بعد از حملاتی که در کوئته بالای یکی از مراکز پولیس پاکستان صورت گرفت و در اثر آن تعدادی از نیروهای امنیتی پاکستان به قتل رسید، سخنگویان و مقامات ارتش پاکستان با فرار به جلو و به جای آن که در صدد حل ریشه نئی مشکلات سیاسی- نظامی و امنیتی در کشور شان باشند، بسادگی افغانها را متهم نموده اعلام داشتند که دو تن از حمله کنندگانی که کشته شده اند و اجساد شان هم اکنون بر روی زمین مانده است، تبعه افغانستان بودند.

هرچند نسبتاً دیر تر با آنهم با صراحت، این ادعا از جانب "عباس ستانکزی" سرپرست معین وزارت خارجه نظام ملاسالار نه تنها رد شد، بلکه دولت پاکستان را متهم به زندانی ساختن، ناپدید نمودن و کشتار هدفمند پناهجویان افغان در پاکستان نموده بدون نام بردن از آن کشور ابراز داشت که دولتها نخست اتباع افغانستان را ربوده بعداً به قتل رسانیده اجساد شان را در محل حادثه انتقال می دهند تا مسؤولیت آن عمل را بر دوش افغانستان بیندازند.

این جنگ لفظی در همین جا ختم و خلاصه نشده در حالی که از جانب پاکستان از یک سو وزیر خارجه آن کشور دم از تعقیب و سرکوب تروریستان در داخل خاک افغانستان می زند و لوی درستیز آن کشور "عاصم منیر" با زبان نظامی از سرکوب مخالفان دولتشان یاد می نماید، از این طرف "ملا یعقوب" سرپرست وزارت دفاع در نظام ملاسالار بعد از مدتی که زبانش را قورت نموده بود، مجدداً زبان کشوده خلاف همیشه که در مقابل چنین ادعا هائی رجز خوانی می کرد، با تشریح یک اصل اسلامی در مورد جهاد و منوط دانستن آن به امر صریح امیرالمؤمنین فضائی را به وجود می آورد که رسانه ها آن را به نحوی توبه نامه دادن و خط بینی کشیدن نظام ملا سالار تبلیغ بدارند.

هموطنان گرامی!

تا جایی که از مطالعه اوضاع در هر دو کشور بر می آید، تمام این کش و قوس ها و رجز خوانی ها، چیزی به جز تلاش جهت فریب اذهان توده های نا آگاه هر دو کشور از مسایل و مشکلات داخلی آنها نیست. هر دو کشور با تمام قواء می کوشند با انداختن بار تمام مسؤولیت بر طرف مقابل، خود را منزّه نشان داده با انداختن بار تمام گناهان بر طرف دیگر از مسؤولیتی که دارند فرار نمایند.

تا جائی که دیده می شود این تلاش در هر دو کشور بنا بردلایلی از همدیگر تفاوت دارند. یعنی در حالی که طرف نظام ماسالار با گرفتن تمام صلاحیت های "دنیوی و اخروی" مردم و کشور افغانستان از جانب امپریالیسم امریکا، هیچ نوع مسؤولیتی در قبال هیچ چیز مردم افغانستان ندارد و گذشته از مستمری ماهوار بیش از ۱۶۰ میلیون دالر، و اخادی میلیاردی آنها از مردم فقیر افغانستان و حراج تمام منابع طبیعی کشور، صاحب دیپو های پر اسلحه به ارزش ده ها میلیارد دالر می باشند و رقیبی که بتواند آنها را زیر سؤال ببرد تا چه رسد به این که بتواند آنها را به زیر بکشد در عمل به چشمسرس قرار ندارد؛ دولت پاکستان به مثابه یک دولت می باید در قبال تمام تحولاتی که در آن کشور صورت می گیرد، پاسخگو مانده با جیب خالی از یک سو به شکم های گرسنه مردم غذا برساند از سوی دیگر بار مصارف نظامی اش را تقابل کند و از همه تهدید آمیز تر مشکلات سیاسی ناشی از کودتای امریکائی را نیز حل نماید.

در چنین اوضاعی دیده می شود که دولت پاکستان چاره کار را در انحراف افکار عامه پاکستان از حاکمیت خودشان به موجودیت نظام ماسالار در افغانستان می بینند.

هموطنان گرامی!

فکر نمی کنم کسی که بوئی از وجدان برده باشد بخواهد بر من اتهام حمایت از طالب را بزند، یعنی حکمی که در مقطع کنونی طالب هیچ نیازی بدین ندارد که بر جان جور خودش شاخک بنشانند و در امور پاکستان مداخله نماید، حمایت از طالب نیست بلکه بیان واقعیت است. طالب این را می داند مادامی که پاکستان در پشت سرش ایستاده باشد هیچ کشور از دور و یا نزدیک نمی خواهد با آنها طرف قرار گیرد به همین اساس بدون آن که اتهام حمایت از طالب در میان باشد با صراحت می باید گفت که دولت پاکستان در تمام ادعاهایش علیه نظام ماسالار بهتان بسته دروغ می گوید. زمامداران پاکستان می خواهند با این اتهامات گذشته از رهائی از زیر فشار مردم ما در داخل و خارج کشور، پولی را که همه ساله به مثابه مستمری میزبانی از طالب از جانب غرب می گرفتند و به بهانه مبارزه با تروریسم همه ساله بین دو الی ۵ میلیارد دالر تنها از امپریالیسم امریکا دریافت می داشت، به همان پول دسترسی بیابند.

آنچه در این میان نباید فراموش کرد این است که جنگ لفظی کنونی بین دو طرف نیز نباید زیاد جدی گرفته شود و این احتمال که هر دو طرف در حالی که در خفا به مغالزه با یک دیگر مصروف اند ظاهراً علیه یک دیگر شاخ و شانه می کشند تا مردم را بهتر فریب داده باشند. این که گفته اند "چاقو هیچ گاهی دسته اش را نمی برد" دقیقاً در مورد نظام ماسالار و دولت پاکستان صدق می نماید.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ماسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!